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Številka: 90000-6/2020-27 

Datum:  9. 7. 2020 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

14. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 6. julija 2020. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, 

Ljubljana. 

 

Sejo je vodil podžupan Mestne občine Ljubljana Aleš Čerin. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bruna Antauer, Daniel Avdagič, Maruša Babnik, dr. Marta Bon, Grega Ciglar, Dejan Crnek, dr. 

Zvone Čadež, Aleš Čerin, mag. Katja Damij, Stanka Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, Jožka Hegler, 

Urška Honzak, Igor Horvat, Jožef Horvat, Tone Kastelic, Maša Kociper, mag. Marko Koprivc, Iztok 

Kordiš, Tomaž Kučič, mag. Mojca Lozej, dr. Dragan Matić, Ida Medved, Uroš Minodraš, Emilija 

Mitrović Miloš, Dunja Piškur Kosmač, Tone Podobnik, Marjan Sedmak, Ksenija Sever, Gregor 

Slabe, Mojca Sojar, Janez Stariha, Danilo Šarić, Mojca Škrinjar, Francka Trobec, Matjaž Vede, Nada 

Verbič, dr. Asta Vrečko, Martina Vuk, Ana Zagožen, Jelka Žekar in Julka Žibert.  

 

Seje se niso udeležili svetniki: Anže Miklavec, Milan Jakopovič in prof. Janez Koželj. 

 

Seja se je pričela ob 15.35 uri ob navzočnosti 34 svetnikov. 

 

Predsedujoči je predlagal, da glede na trenutno epidemiološko situacijo seja v skladu s 171. členom 

poslovnika mestnega sveta poteka brez navzočnosti občanov. Ker mora o tem odločiti mestni svet, je 

dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

V skladu s 171. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 14. seja mestnega 

sveta poteka brez navzočnosti občanov. 

 

Navzočih je bilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

Dnevni red 14. seje so svetniki prejeli s sklicem seje: 

1. Potrditev zapisnika 13. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 

5. Predlog Sklepa o soglasju k dodelitvi dela plače za delovno uspešnost direktorici 

Regionalne razvojne agencije Ljubljanske urbane regije za obdobje januar 2019 – 

december 2019 iz naslova povečanega obsega dela 



 

 

6. Predlog Sklepa o spremembi Sklepa o povečanju vrednosti namenskega premoženja in 

kapitala Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana 

7. Predlog Sklepa o imenovanju revizorja letnih poročil Javnega stanovanjskega sklada 

Mestne občine Ljubljana za leti 2020 in 2021 

8. Predlog za včlanitev v organizacijo Keks stödförening 

9. Predlog Letnih programov izobraževanja odraslih v Mestni občini Ljubljana za leta 

2020, 2021 in 2022 

10. Predlog  Sklepa o dopolnitvah Sklepa o ustanovitvi Javnega zavoda Mala ulica – Centra 

za otroke in družine v Ljubljani 

11. a) Predlog Sklepa o pripojitvi  javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole   

          Bičevje k javnemu vzgojno-izobraževalnemu zavodu Osnovni šoli Kolezija in  

          prenehanju kot samostojne pravne osebe  

      b) Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega 

          vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole Kolezija s predlogom za hitri postopek 

12. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu za območje Bavarskega dvora  

13. Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 273 Tovil za enoto 

urejanja prostora VI-521 ter dele enot urejanja prostora VI-371, VI-372, VI-374 in VI-

672 

14. Dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu 

za območji urejanja MS 1/2-1 in MR 1/1 ZELENA JAMA  

15. Dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 437 

Bobenčkova – Tržaška in 279 Tržaška (Trg MDB – Dolgi most) – del 

 

Po sklicu seje so svetniki prejeli predloga svetniških klubov Levica in SDS za umik 13. točke s 

predlaganega dnevnega reda z naslovom »Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 

načrtu 273 Tovil za enoto urejanja prostora VI-521 ter dele enot urejanja prostora VI-371, VI-

372, VI-374 in VI-672«.  
 

O dnevnem redu so razpravljali svetniki: Mojca Sojar, dr. Asta Vrečko, Maša Kociper, Ksenija Sever 

in Jožka Hegler.  

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje: 

 

1. PREDLOG SKLEPA Svetniškega kluba Levica ZA SPREMEMBO DNEVNEGA REDA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se s predlaganega dnevnega reda 14. 

seje mestnega sveta umakne 13. točka z naslovom »Predlog Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 273 Tovil za enoto urejanja prostora VI-521 ter dele enot urejanja 

prostora VI-371, VI-372, VI-374 in VI-672«.  
 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 14 svetnikov. Proti je glasovalo 22 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda ni bila sprejeta. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA Svetniškega kluba SDS ZA SPREMEMBO DNEVNEGA REDA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se s predlaganega dnevnega reda 14. 

seje mestnega sveta umakne 13. točka z naslovom »Predlog Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 273 Tovil za enoto urejanja prostora VI-521 ter dele enot urejanja 

prostora VI-371, VI-372, VI-374 in VI-672«.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 



 

 

Za je glasovalo 12 svetnikov. Proti je glasovalo 22 svetnikov. 

 

Svetnica Mojca Škrinjar je zahtevala ponovitev glasovanja. 

 

Predsedujoči je dal predlog sklepa ponovno na glasovanja. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 13 svetnikov. Proti je glasovalo 22 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda ni bila sprejeta. 

 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje še 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 14. seje mestnega sveta. 
 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasovalo 7 svetnikov. 

 

Svetnik Igor Horvat je zahteval ponovitev glasovanja. 

 

Predsedujoči je dal predlog sklepa ponovno na glasovanje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasovalo 10 svetnikov. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 13. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Razpravljal je svetnik dr. Zvone Čadež. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 12. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 4. maja 2020. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

 

 

 



 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisnega vprašanja z zahtevo za ustno predstavitev ni poslal nihče. 

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnik Matjaž Vede (glede uporabe javnih površin pri gradnji hotela na Bavarskem dvoru  in s 

tem povezanih dovoljenj), 

- svetnik Janez Stariha (glede izdaje dovoljenj vladi za okupacijo javnih površin), 

- Svetniški klub SDS (glede ureditve Moškričeve ulice na Kodeljevem), 

- svetnica Maruša Babnik (glede protestov v Ljubljani), 

- Svetniški klub Levica (glede 

  1. zbiranja pripadnikov paravojaških milic in nacionalističnih organizacij v  

      Ljubljani, 

  2. ognjemeta ob otvoritvi Festivala Ljubljana), 

- svetnica dr. Asta Vrečko (glede 

  1. sosežiga odpadkov v cementarni Anhovo, 

  2. prenove Tavčarjeve ulice), 

- svetnik Jožef Horvat (glede plaže Ježica ob Savi), 

- svetnik dr. Zvone Čadež (glede podelitve plakete MOL režiserju Dejanu Babosku). 

  

Prejeli so tudi odgovore na vprašanja s 13. seje.  

 

Svetnik Igor Horvat je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, naj se MOL distancira od 

svetniškega vprašanja Janeza Starihe glede izdaje dovoljenj vladi za okupacijo javnih površin, saj 

bi z odgovorom na to vprašanje lahko marsikaj izzvali. 

 

Predsedujoči je povedal, da to ni bil postopkovni predlog. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Predsedujoči je predstavil poročilo župana. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Predsedujoči Aleš Čerin je kot predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

podal uvodno obrazložitev. 

 

Predlagal je, da o predlogih sklepov o imenovanjih predstavnikov Mestne občine Ljubljana v svete 

vrtcev in osnovnih šol mestni svet razpravlja in glasuje skupaj. 

 

Svetnica Mojca Sojar je podala POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da je bila iz nabora 

kandidatov za svete osnovnih šol izpuščena Osnovna šola Bičevje.  

 



 

 

Predsedujoči je podal pojasnilo v zvezi s postopkovnim predlogom svetnice Mojce Sojar. 

 

 

 

1. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

ČLANICE KOMISIJE ZA MEDNARODNE ODNOSE 
 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Gregi CIGLARJU preneha mandat člana komisije. 

  

II. 

V Komisijo za mednarodne odnose se za članico  i m e n u j e : 

 

Urška HONZAK. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana.  

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.-52. PREDLOGI SKLEPOV O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVETE VRTCEV IN OSNOVNIH ŠOL   
 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predloge sklepov o imenovanju predstavnikov 

Mestne občine Ljubljana v naslednje svete vrtcev in osnovnih šol: Vrtca  Ciciban, Vrtca 

 Črnuče, Vrtca Galjevica, Vrtca  Hansa Christiana Andersena, Vrtca Jarše, Vrtca  Jelka, Vrtca 

 Kolezija, Vrtca  Ledina, Vrtca Mladi rod, Vrtca Mojca, Vrtca  Najdihojca, Vrtca  Otona 

Župančiča, Vrtca Pedenjped, Vrtca  Trnovo, Vrtca Viški gaj, Vrtca Viški vrtci, Vrtca Vodmat, 

Vrtca  Zelena jama, Osnovne šole Bežigrad, Osnovne šole Božidarja Jakca,  Osnovne šole 

Dravlje, Osnovne šole dr. Vita Kraigherja, Osnovne šole Franca Rozmana Staneta, Osnovne 

šole Franceta Bevka, Osnovne šole Hinka Smrekarja, Osnovne šole Karla Destovnika Kajuha, 

Osnovne šole Ketteja in Murna, Osnovne šole Kolezija, Osnovne šole Koseze, Osnovne šole 

 Ledina, Osnovne šole  Livada, Osnovne šole Majde Vrhovnik, Osnovne šole  Milana 

Šuštaršiča, Osnovne šole  Mirana Jarca, Osnovne šole  Miška Kranjca, Osnovne šole narodnega 

heroja Maksa Pečarja, Osnovne šole Nove Fužine, Osnovne šole Nove Jarše, Osnovne šole 

Oskarja Kovačiča, Osnovne šole Poljane, Osnovne šole Polje, Osnovne šole Prule, Osnovne šole 

Prežihovega Voranca, Osnovne šole Savsko naselje, Osnovne šole  Šmartno pod Šmarno goro, 

Osnovne šole  Trnovo, Osnovne šole Valentina Vodnika, Osnovne šole Vič, Osnovne šole Vide 

Pregarc, Osnovne šole Vrhovci in Osnovne šole Zalog. 

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Svetnik Igor Horvat je zahteval ponovitev glasovanja. 

 



 

 

Predsedujoči je dal predlog sklepa ponovno na glasovanje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

53. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET GIMNAZIJE MOSTE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet Gimnazije Moste se za predstavnika Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e : 

Andrej KOSTELEC. 

 

II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

54. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

BEŽIGRAD 

 

Razpravljala sta svetnika dr. Zvone Čadež in Aleš Čerin. 

 

Svetnik Grega Ciglar je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da predsedujoči v skladu z 90. 

členom poslovnika mestnega sveta izreče ustni opomin svetniku dr. Zvonetu Čadežu zaradi kršitve 

reda v dvorani in zaradi žaljivega izvajanja. 

 

Predsedujoči je podal pojasnilo v zvezi s postopkovnim predlogom svetnika in nato dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Maji RAKUN BEBER se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole 

Bežigrad. 

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 21 svetnikov. Proti je glasovalo 10 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

55. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA OZIROMA 

RAVNATELJICO MLADINSKEGA DOMA JARŠE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 



 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Boštjanu BAJŽLJU in Nataši DURJAVA se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja 

oziroma ravnateljico Mladinskega doma Jarše. 

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

56. PREDLOG MNENJA K IMENOVANJU DIREKTORICE DOMA STAREJŠIH 

OBČANOV LJUBLJANA - BEŽIGRAD 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Marjeti Maruši KERČ se da pozitivno mnenje k imenovanju direktorice Doma starejših 

občanov Ljubljana – Bežigrad. 

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DODELITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORICI REGIONALNE RAZVOJNE AGENCIJE LJUBLJANSKE 

URBANE REGIJE ZA OBDOBJE JANUAR 2019 – DECEMBER 2019 IZ NASLOVA 

POVEČANEGA OBSEGA DELA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

lokalno samoupravo. 

 

Sabina Popit iz Službe za razvojne projekte in investicije je podala uvodno obrazložitev.  

 

Dr. Asta Vrečko, predsednica Odbora za lokalno samoupravo, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala je svetnica Maruša Babnik. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k dodelitvi dela plače 

za delovno uspešnost direktorici Regionalne razvojne agencije Ljubljanske urbane regije za 

obdobje januar 2019 – december 2019 iz naslova povečanega obsega dela. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 



 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

AD 6. 

 

PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI SKLEPA O POVEČANJU VREDNOSTI 

NAMENSKEGA PREMOŽENJA IN KAPITALA JAVNEGA STANOVANJSKEGA SKLADA 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

finance. 

 

Sašo Rink, direktor Javnega stanovanjskega sklada MOL, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Mag. Mojca Lozej, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembi Sklepa o povečanju 

vrednosti namenskega premoženja in kapitala Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine 

Ljubljana. 

 

Obrazložitev glasu je podala svetnica Urška Honzak. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU REVIZORJA LETNIH POROČIL JAVNEGA 

STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETI 2020 IN 2021 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

finance. 

 

Sašo Rink, direktor Javnega stanovanjskega sklada MOL, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Mag. Mojca Lozej, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o imenovanju revizorja letnih 

poročil Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za leti 2020 in 2021. 

 



 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

AD 8. 

 

PREDLOG ZA VČLANITEV V ORGANIZACIJO KEKS STÖDFÖRENING 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

predšolsko vzgojo in izobraževanje ter poročilo Statutarno pravne komisije. 

 

Katarina Gorenc iz Oddelka za kulturo je podala uvodno obrazložitev.  

 

Francka Trobec, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče 

odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala je svetnica Mojca Sojar. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana soglaša z včlanitvijo v organizacijo Keks stödförening. 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG LETNIH PROGRAMOV IZOBRAŽEVANJA ODRASLIH V MESTNI OBČINI 

LJUBLJANA ZA LETA 2020, 2021 IN 2022 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

predšolsko vzgojo in izobraževanje. 

 

Marija Fabčič, vodja Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Francka Trobec, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče 

odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Jožef Horvat, Maruša Babnik, Martina Vuk, Mojca Sojar, Ida Medved in 

Mojca Škrinjar. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Letnih programov izobraževanja 

odraslih v Mestni občini Ljubljana za leta 2020, 2021 in 2022. 



 

 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

PREDLOG  SKLEPA O DOPOLNITVAH SKLEPA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA 

MALA ULICA – CENTRA ZA OTROKE IN DRUŽINE V LJUBLJANI 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

predšolsko vzgojo in izobraževanje. 

 

Marija Fabčič, vodja Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Francka Trobec, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče 

odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala je svetnica Mojca Škrinjar. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog  Sklepa o dopolnitvah Sklepa o 

ustanovitvi Javnega zavoda Mala ulica – Centra za otroke in družine v Ljubljani. 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O PRIPOJITVI  JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA 

ZAVODA OSNOVNE ŠOLE BIČEVJE K JAVNEMU VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEMU 

ZAVODU OSNOVNI ŠOLI KOLEZIJA IN PRENEHANJU KOT SAMOSTOJNE PRAVNE 

OSEBE 

 

B) PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNE ŠOLE 

KOLEZIJA S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

predšolsko vzgojo in izobraževanje. 

 

Marija Fabčič, vodja Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala uvodno obrazložitev 

za obe točki.  

 

Francka Trobec, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče odbora 

za obe točki. 



 

 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O PRIPOJITVI  JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA 

ZAVODA OSNOVNE ŠOLE BIČEVJE K JAVNEMU VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEMU 

ZAVODU OSNOVNI ŠOLI KOLEZIJA IN PRENEHANJU KOT SAMOSTOJNE PRAVNE 

OSEBE 

 

Razpravljali so svetniki: Mojca Škrinjar, dr. Dragan Matić, Aleš Čerin, Urška Honzak, Danilo Šarić, 

Mojca Sojar, Maruša Babnik, Francka Trobec, Maša Kociper in Martina Vuk. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog  Sklepa o pripojitvi  javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovne šole Bičevje k javnemu vzgojno-izobraževalnemu zavodu 

Osnovni šoli Kolezija in prenehanju kot samostojne pravne osebe. 

 

Obrazložitev glasu sta podala svetnika dr. Zvone Čadež in Mojca Škrinjar. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

B) PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNE ŠOLE 

KOLEZIJA S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika 

mestnega sveta). O predlogu za sprejem Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole Kolezija po hitrem postopku 

ni razpravljal nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole 

Kolezija sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 21 svetnikov. Proti je glasovalo 6 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

2.) 

Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovne šole Kolezija 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 



 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole Kolezija. 

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 6 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 12. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O OBČINSKEM 

PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU ZA OBMOČJE BAVARSKEGA DVORA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Mag. Miran Gajšek, vodja Oddelka za urejanje prostora, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Igor Horvat, podpredsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Ker k predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 

načrtu za območje Bavarskega dvora ni bil vložen noben amandma, ni bilo razprave, zato je 

predsedujoči dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje Bavarskega dvora. 

 

Obrazložitev glasu so podali svetniki: Jožef Horvat, dr. Asta Vrečko in Matjaž Vede. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 19 svetnikov. Proti je glasovalo 14 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 13. 

 

PREDLOG ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 273 

TOVIL ZA ENOTO UREJANJA PROSTORA VI-521 TER DELE ENOT UREJANJA 

PROSTORA VI-371, VI-372, VI-374 IN VI-672 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora s predlogom amandmaja. 

 

Mag. Miran Gajšek, vodja Oddelka za urejanje prostora, je podal uvodno obrazložitev. 

 

Igor Horvat, podpredsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 



 

 

Predsedujoči je pojasnil, da se obravnava predloga odloka na podlagi 135. člena Poslovnika 

Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana opravi po vrstnem redu posebej o vsakem členu, h kateremu 

so vloženi amandmaji. Razprava o posameznem členu je omejena na razpravo o amandmajih, ki so 

vloženi k temu členu. Glasovanje o amandmajih se opravi takoj po končani razpravi o amandmajih k 

posameznemu členu. 

 

I. 

O 22. členu predloga odloka, h kateremu je Odbor za urejanje prostora vložil amandma, so 

razpravljali svetniki: Mojca Škrinjar, dr. Asta Vrečko, Jožef Horvat in Jožka Hegler. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje: 

 

AMANDMA Odbora za urejanje prostora: 

 

V  tretjem odstavku 22. člena se na koncu stavka doda nov stavek, ki glasi: 

 

»Pred začetkom gradnje mora biti izvedena  1A faza protipoplavnih ukrepov, določena z 

Uredbo o Državnem prostorskem načrtu za zagotavljanje poplavne varnosti jugozahodnega 

dela Ljubljane in naselij v občini Dobrova Polhov Gradec (Uradni list RS 72/13 in 3/17).« 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasovalo 12 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOGU SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 273 Tovil za enoto urejanja prostora VI-521 ter dele enot urejanja 

prostora VI-371, VI-372, VI-374 in VI-672 skupaj s sprejetim amandmajem. 

 

Obrazložitev glasu so podali svetniki: Gregor Slabe, Igor Horvat, dr. Asta Vrečko, Ksenija Sever, dr. 

Dragan Matić in Aleš Čerin. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 21 svetnikov. Proti je glasovalo 15 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 14. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

ZAZIDALNEM NAČRTU ZA OBMOČJI UREJANJA MS 1/2-1 IN MR 1/1 ZELENA JAMA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora s pripombami. 

 

Mag. Miran Gajšek, vodja Oddelka za urejanje prostora, je podal uvodno obrazložitev. 

 

Igor Horvat, podpredsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 



 

 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu za območji urejanja MS 1/2-1 in MR 1/1 ZELENA 

JAMA skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 15. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 

NAČRTU 437 BOBENČKOVA – TRŽAŠKA IN 279 TRŽAŠKA (TRG MDB – DOLGI MOST) 

– DEL 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora s pripombami. 

 

Mag. Miran Gajšek, vodja Oddelka za urejanje prostora, je podal uvodno obrazložitev. 

 

Igor Horvat, podpredsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak ni želel besede. 

 

Razpravljali so svetniki: Mojca Sojar, dr. Asta Vrečko in Dejan Crnek. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal mag. Miran 

Gajšek. 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu 437 Bobenčkova – Tržaška in 279 Tržaška (Trg MDB – Dolgi 

most) – del skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 14. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je predsedujoči 

ob 18.58 uri sejo končal. 

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

Podžupan 

Mestne občine Ljubljana 

Aleš Čerin 




